— 1 —

云 南 省 教 育 厅 办 公 室
云南省教育厅办公室转发教育部办公厅关于推荐

第二批新工科研究与实践项目的通知

各本科高等学校：

现将《教育部办公厅关于推荐第二批新工科研究与实践项目

的通知》（教高厅函〔2020〕2号）转发给你们，并将有关事项通

知如下：

一、申报要求

（一）各高校要高度重视，按照工作要求，认真组织第二批

新工科研究与实践项目申报。

（二）云南大学、昆明理工大学每校申报项目不超过 3项，

其他院校申报项目不超过 1项。

二、其他事项

（一）请各校认真填写《第二批新工科研究与实践项目推荐

表》（附件 2），于 2020年 4月 6日前将电子版（同时提供 Word

版、签字后扫描 PDF版）发送至省教育厅高等教育处。

（二）省教育厅组织专家评审，确定推荐项目。各推荐项目

于 2020年 4月 27日前登录“国家级新工科研究与实践项目管理与

— 2 —

服务系统”（网址：http://oaa.tju.edu.cn/eee/），按照系统提示进行

线上填报。

联 系 人：王文婷、刘东东

联系电话：0871-65123921，65141426

电子邮箱：290203963@qq.com

附件：1.教育部办公厅关于推荐第二批新工科研究与实践

项目的通知

2.第二批新工科研究与实践项目推荐表

2020年 3月 11日